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Samrådsgruppen 
Samrådsgruppen kommer att träffas var 14:e dag. Enligt den överenskommelse som är gjord mellan alla 
parter kommer minnesanteckningarna från mötet först ut på intranätet under Dokument, protokoll och 
samrådsgruppen. Alltså alla minnesanteckningar finns nu enbart under rubriken samrådsgruppen. 

Arbetsgrupper/projekt 
Rapporterna från arbetsgruppernas arbete har blivit försenade och kommer att redovisas nästa vecka på 
samrådsmötet. Det är bättre att ta den tid som behövs för att få fram bra underlag än att hasta fram ett 
resultat. 
Personalchefen informerar om att personalenheten behöver rekrytera personal. Rekryteringen kommer 
att ske internt genom annons med tillträde under oktober månad. Så är det någon ute på distrikten som 
har kunskaperna och brinner för personalfrågor så finns det ett tillfälle att söka denna tjänst. 

Rekrytering av ekonomichef 
Rekrytering av ny ekonomichef kommer att ske. En konsultfirma är anlitad för att finna rätt person. 
Christer Ängehov är chef tills vidare för ekonomienheten.  

Semester 
Det har blivit ett stort problem att det nya semestersystemet dröjer. Folk får inte semester och en del tar 
lagen i egna händer. BRF har föreslagit att låta personalen ta semester ner till buffert tills det nya 
semestersystemet är klart. Arbetsgivaren kommer att lämna ett förslag på nytt semestersystem den 18/5. 
Vi tycker att hela processen har tagit för lång tid och vi trycker på för att få till en förändring så snabbt 
som möjligt. Förhoppningsvis är det bara 1 ½ månad kvar på det gamla systemet med semesterrätter. 

Rakel  
Det har visat sig att det finns problem med sambandet med rakelapparaterna. Problemen är så pass 
allvarliga att det inte går att lita på systemet. En uppmaning till stationerna som har fått Rakel är att testa 
sambandet och identifiera vilka problem och var problemen uppkommer. 
 
Mera detaljerad information från samrådsmötena ligger på intranätet 
 

 
 
 

Fortitudo et sapientia 
”Styrka och vishet” 

 
 
 

 


